VIS AUTOFOREUSE POUR BOIS - MÉTAL
CERTIFIÉE
La vis autoforeuse SPP est marquée CE conformément à la norme EN
14592. Il s’agit du choix idéal pour les professionnels qui exigent qua-
lité, sécurité et performances fiables dans les applications structurelles
bois-métal.
POINTE BOIS - MÉTAL
Pointe autoperceuse spéciale avec évent pour une excellente capaci-

t1
ds
S
P
P X X X
SIP PANELS
La version SPP est idéale pour la fixation de
panneaux SIP et de panneaux sandwich grâce
à la gamme complète avec des longueurs
jusqu’à 240 mm.
d1
CODE L b A sS sA pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
TX 30
SPP63125 125 60 96 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63145 145 60 116 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63165 165 60 136 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63180 180 60 151 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63200 200 60 171 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63220 220 60 191 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
SPP63240 240 60 211 6 ÷ 8 8 ÷ 10 100
CODES ET DIMENSIONS
GÉOMÉTRIE ET CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Diamètre nominal d1 [mm] 6,3
Diamètre tête dK [mm] 12,50